
Příloha č. 1 – Předmět plnění 

 

V rámci veřejné zakázky „Dodání a zprovoznění prezentačního systému“ je poptáváno dodání 
a zprovoznění uceleného prezentačního systému sestávajícího z jednotlivých zobrazovacích zařízení 
a ze software, ve kterém je možné tato prezentační zařízení a zobrazovaný digitální obsah centrálně 
spravovat. 

 

Součástí dodávky bude: 

- software pro centrální správu zařízení a zobrazovaného digitálního obsahu, bez potřeby instalace 
dalšího SW na interní HW 

- 6 ks displejů s úhlopříčkou 50“, které budou spravovány přes dodaný software 

- 3 ks displejů s úhlopříčkou 43“, které budou spravovány přes dodaný software 

- 5 ks multimediálních prezentérů, které budou spravovány přes dodaný software a umožní zobrazení 
libovolného digitálního obsahu na monitor připojený k prezentéru přes rozhraní HDMI 

- 9 ks úchytů na zeď pro dodané displeje 

- instalace dodaných displejů (včetně držáků na zeď) v budovách Policie ČR v lokalitách: 

 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

 OOP Karlovy Vary - město, Vítězná 927/6, 360 01 Karlovy Vary 

 OOP Karlovy Vary Rybáře, Rolavská 386, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role 

Územní odbor Sokolov, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

OOP Sokolov, Hornická 2198, 356 01 Sokolov 

 Policie ČR, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov 

 Územní odbor Cheb, Valdštejnova 4, 350 02 Cheb 

 OOP Cheb - město, Hviezdoslavovo náměstí 4, 350 02 Cheb 

 OOP Mariánské Lázně, Hlavní 153/64, 353 01 Mariánské Lázně 

- zprovoznění všech zařízení prezentačního systému a propojení s ovládacím software 

- proškolení obsluhy. 

 

Podrobná technická specifikace jednotlivých položek dodávky je uvedena v příloze č. 2. 

 

 

Vypracoval


